
                     

Azienda Sanitaria Provinciale Messina

Via Giuseppe La Farina 263/n

98123 Messina

 Distretto Sanitario di Messina – Poliambulatorio di Villafranca Tirrena
Via Principe di Castelnuovo – Telefono 090 3653131     

Emergenza Coronavirus

Branca Specialista Email Telefono

Cardiologia Dott.ssa Carmela Bartolone carmela.bartolone@asp.messina.it  

Cardiologia Dr. Giovanbattista Bruni giovanbattista.bruni@asp.messina.it      

Cardiologia Dr. Sebastiano Nicosia sebastiano.nicosia@asp.messina.it  

Oculistica Dr. Sebastiano Micalizzi alessandro.micalizzi@asp.messina.it  

Oculistica Dr. Elio Todaro elio.todaro@asp.messina.it   

Ortopedia Dr. Adolfo Fazio adolfo.fazio@asp.messina.it   

Diabetologia Dr. Giovanni Saitta giovanni.saitta@asp.messina.it   
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Endocrinologia Dott.ssa Amelia Aragona amelia.aragona@asp.messina.it  

Dermatologia Dr. Alex Arena alex.arena@asp.messina.it 

Medicina Interna Dr. Agostino Fortiguerra agostino.fortiguerra@asp.messina.it  

Pneumatologia Dott.ssa Magazzu’ carla.magazzu'@asp.messina.it

Reumatologia Dr. Salvatore Vtanza salvatore.vitanza@asp.messina.it 

Ginecologia Dott.ssa Simona Quattrone simona.quattrone@asp.messina.it  

Urologia Dr. Fortunato Caizone fortunato.caizzone@asp.messina.it 

Geriatria Dott.ssa Antonia Purrone antonia.purrone@asp.messina.it 

Neurologia Dott.ssa Chiara Rossi chiara.rossi@asp.messina.it 

Otorinolaringoiatria Dr. Antonino Gismondo antonino.gismondo@asp.messina.it 

Allergologia Dr. Antonino Arena antonino.arena@asp.messina.it

ww.asp.messina.it

mailto:antonino.arena@asp.messina.it
mailto:antonino.gismondo@asp.messina.it
mailto:chiara.rossi@asp.messina.it
mailto:antonia.purrone@asp.messina.it
mailto:fortunato.caizzone@asp.messina.it
mailto:simona.quattrone@asp.messina.it
mailto:salvatore.vitanza@asp.messina.it
mailto:carla.magazzu'@asp.messina.it
mailto:agostino.fortiguerra@asp.messina.it
mailto:alex.arena@asp.messina.it
mailto:amelia.aragona@asp.messina.it

